CONCURSOS PÚBLICOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO SAMAE

EDITAL Nº 05/2017

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE, Autarquia do Município de Caxias do Sul - RS, faz saber, pelo presente Edital:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO: Tendo sido julgada procedente parte dos recursos

interpostos, divulgam-se novos relatórios de isenções deferidas e indeferidas, conforme Anexos deste Edital. Os pareceres encontram-se
disponíveis na Sede do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE e no site www.objetivas.com.br, inclusive para os recursos
julgados improcedentes.

1.1. Os pedidos de todos os candidatos que marcaram a caixa de isenção na ficha de inscrição, mas não encaminharam nenhum
documento relacionado foram sumariamente indeferidos.

2. Para permanecerem participando do certame, aqueles que tiverem INDEFERIDA sua solicitação de inscrição com ISENÇÃO do

pagamento da taxa de inscrição deverão providenciar o pagamento do Boleto Bancário impresso no momento da inscrição, ou providenciar
a impressão de 2ª via do Boleto Bancário de pagamento no site www.objetivas.com.br, na página do certame, e efetuar o pagamento do
valor em qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento até o dia 21/03/2017 (não será aceito pagamento por meio de
agendamento, depósito ou transferência entre contas).

3. Os Anexos deste Edital encontram-se divulgados na Sede do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE, bem como

na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.samaecaxias.com.br.

Caxias do Sul, 17 de março de 2017.

Eng.º Gerson Antônio Panarotto,                                                                          Alex Sandro da Rosa Dias,
Diretor-Presidente do SAMAE.                                                        Presidente da Comissão Executiva de Concursos Públicos.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.samaecaxias.com.br/